
UCHWAŁA NR 63/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum 
"REAALM", ubiegającego się o pozyskanie środków unijnych, w ramach Programu Horyzont 2020. 

Na podstawie art.12 ust.1 pkt 2-4 i 6 oraz art.33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz.730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 Statutu 
Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz.Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1207), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum 
"REAALM", ubiegającego się o pozyskanie środków unijnych, w ramach Programu Horyzont 2020. 
Współpraca w tworzeniu konsorcjum nie rodzi zobowiązań finansowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: D13A4580-D7E4-45F1-80CE-850DDDB2B3AE. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-146793292 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  17 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D13A4580-D7E4-45F1-80CE-850DDDB2B3AE. Podpisany Strona 2




